
Zápis

z 3. jednání Rady města Tep|á, konaného dne 26.února 7015

Rada města Teolá

Přítomni: Kare| Hermann, Martin K|epa|, RSDr. jaros|av Businský, Roman Vese|ovský, Martin Čáp

Hosté: Mgr' Vít Červenka, Ji ř ina Růžková, lng. Otakar Reiser

Zahájení jednání rady města (dá|e jen RM) provedI starosta KareI Hermann' Vyhotovením
zápisu je pověřen tajemník tvÚ Mgr. Vít Červenka.

Program 3. jednání rady 26.2.2015

1. Výběr dodavatele těžby harvestorovou technikort
2' korrtrola úkolů z 2 jednání rady
3. Majetkové zá|eŽitosti . parrí Jiřina RůŽková
4, Žádost o odkoupení nepojízdného traktoru na nálrradní díly
5. Nabídka na instalaci žaluzií v budově rněstskélro úřadu
6. Návrh postupu olrledně nestrhávaných sráŽek ze tnzdy dle exekučního př.íkazu paní

Mgr..Ianě Čizkove
7, Žádost o prominutí platby za komunální odpad ze zdravotních důvodů - Eliška

Setlíková
8' Žádost o rozšířerrí veřejného osvětléní na Nové Farrrrě
9, Výběr nabídek na služby geoportálu
10. oslovení firem na nákup uŽitkového VoZu S korbou na technické sluŽby
l 1. Vyřazení paní BoŽeny Turkové Ze seznamu rrclrazečů o unrístění do DPS
12. Dodatek ke ztizovací listině Domu s pečovatelskou sluŽbou aZák|adní školy v Teplé

- změna aclresy zŤizovatele
1 3. Inventarizaění zptáva ústřední inventarizační kornise za rok 2074
14. Různé

Rada města schvaluje program 3. zasedání rady města Tep|á

PRo: 5 PRoT|:  0 ZDRŽEL:o



Ad 1) Ve věci výběru dodavatelé těžby harvestorovou technologií probělrlo otevírání J.
obálek, kdy byly doručeny celkem 2nabídky :

a) Nabídka Lesní společnosti Teplá, a.s. -
celková nabídrrutá cenabez DPH ie 1.116.000.-Kč

- PoŽadované přílohy byly sorrčástí rrabídky

b) Irrg. František Novák - celková nabíclnutá cenabez DPH je 928.500,-Kč

- PoŽadované přílohy byly součástí nabíclky

- Přítornný Ing. Reiser vzal výsledek výběru clodavatele dle nabídek na vědomí
a nemá žádné námitky.

Racla města konstatuje, Že nejniŽší nabídkou je nabídka dodarrá lrrg. Novákem.
Rada města ukládá starostovi města podepsat s vítězným uclrazečenr smlouvu. Dále
rada pověřuje odborného lesrrího hospodáře spojit se s vítěznýnr uclrazečem azahájit
odstraňovárrí následků prosincové kalamity.

Rada města schvaluje uzavření smlouvy s vítězným uchazečem Ing. Františkem
Novákem.

Hlasování radv: PRo: 5 PRoTI: 0 znnŽnrz o

Ad 2) Kontrola úkolů z minulého jednání Rady města Teplá

- .I' RůŽková
o geometrické plány * splněno,
o oslovit pana Hodana - splněno

o Dohoda farma Bezvěrov x Euagri - splněno

o Vyvěsit zátněr pachtu - splnětul
- K. Hernrann - výzva na dodavatele těŽby harvestorenr - splněno
. V. Červenka - změny v evidenci vozidel - splněno

- jednání s Policií ČPt- splněno

Ad 3) Majetkové záIežitosti - paní.Iiřina I{ůŽková př.eclloŽila RM Zápis z3. jednání
I(omise výstavby a životrrílro prostředí ze dne 23.2.20|5. Rada tento zápis bere na
vědomí a rozhocluje následovrrě -



A) Ve věcech prodeiů pozemků:

1) Čj'3058/2OI4lPoZ
Žádost pana Zdeňka Popoviče o odkoupení části p.p.ě, ||2511 o výrněře 235 m2, části
p'p.č. 1184 o vyměÍe34 n2 rn2 a st.p.č. 66 o výnrěře 17 m2 vk.ú. Heřmanov u Starého
Sedla, obec Teplá .Konrise prodej doporučqje. Vyvěsit záměr prodeje.
Racla města pověřuje Jiřinu Růžkovou v1věsit záměr k prodeji. Rada města prodej
doporučuje.
Hlasování rady : PRo: 5

2) Cj.26t6l2014lPOZ
Žádost Ing. Ludnrily Ar.dalanové o odkouperrí časti p.p.č. l I25lI o ýměře 104 n2 a části
p.p.č. l l84 o 1ýměÍe 44 n2 v k.ú. Heřmallov u Starélro Sedla' obec Teplá .Komise prodej
doporučtrj e. Vyvěsit záměr prodej e.
Rada města pověřuje Jiřinu Růžkovou vyvěsit záměr k procleji. Rada města prodej
doporučuje.

Hlasování rady : PRo: 5 PI iOTI:0 ZDRZELz 0

PROTI:0 ZDRZEL:0

PROTI: 0 znpŽnr: o

p.p.č. 1125lI o
u Starélro Sedla,

3) Cj.30s7l2\r4lPoz
Žádost rnanŽelů Vlaclirrríra Pešuli a .]úlie Pešulové o odkor.rpení časti
výrněře 168 rn2 a části p.p.č. 1184 o výrrrěře 82rn2 vk.Út. Heřmarrov
obec Teplá.Komise prodej doporučuje. Vyvěsit záměr prodeje.
Rada města pověřuje Jiřinu Růžkovou vyvěsit záměr k prodeji. Rada města prodej
doporučuje.

Hlasování rady : PRo: 5

q Čj,129l2OI5lPoZ
Žádost Lucie Drabíkové o odkoupení st.p.č. 2612 o r,yrněře 12O n2 a p.p.č. |9l2 o
výnrět'e 52 m2 v k.ú. Teplá, obec Teplá. I(orrrise doporučuje prodat p,p.č. 1912 o výrněře
52m2, část st.p.č.2612o výrněře 26m2 v k.ťr. Teplá, obec Teplá. Vyvěsit záměr prodeje.
Rada města pověřuje Jiřinu Růžkovou lyvěsit zámér k prodeji. Rada města prodej
doporučuje.

Hlasovárrí rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRZEL:0

, Čj592D015Doz
Soulrlas pana Jiřílro Hóclarra s nabídkotr oclkotrpení části st.p.č. 2612 o výrrrěře 43 rrr2 v k.ir.
Teplá' obec Teplá. Komise prodej doporučuje' V1věsit záměr prodeje.
Rada města pověřuje Jiřinu Růžkovou vyvěsit záměr k prodeji. Rada města prodej
doporučuje.

Hlasování rady : PRo: 5 PROTI :0 znpŽr,r: t



q) cj. l67tzolstPoz
Zádost rnariŽelů oldřiclra Popoviče a Micliaely Popovičové o odkotrper-rí části st.p.č.
34912 o výrněře 3| mZ v k'ú. Teplá, obec Teplá pro výstavbu garáŽe. Konrise prodej
doporučtrj e. Vyvěsit zánlěr prodej e.
Rarla města pověřuje Jiřinu Růžkovou ryvěsit záměr k prodeji. Racla města prodej
doporučuje.

Hlasování rady : PRo: 5

7) Cij04D0t5:POZ
Žádost manŽelů Vladislava Kociotka a BoŽeny Kociotkové o odkouper-rí části st.p.č.
34912 o výrrrěře 35 n2 v k.Úr. Teplá , obec Teplá pro výstavbu garáŽe. Konrise plodej
doporr-rčuje. Vyvěsit záměr prodej e.
Rada města pověřuje Jiřinu Růžkovou q,věsit záměr k prodeji. Rada města prodej
doporučuje.

Hlasování rady : PRo: 5

8) CJ.I24|2OI5lPoZ
Zádost firrrry Bezvěrov o odkoupení p.p.č. 100/l o výměře |672 m2, p.p.č.101 o rýrrrěř.e
|26m2, p.p.č. 190 o výrrrěře 2464n2, p.p.č' 191 o výměře 367 m2,p,p.č. 24|l| o
výrněře 8184 rn2, p.p.č. 699 o výrněře 90 n2, p.p.č. 700 o v1rněře 245 m2 v k.ú.
Bezvěrov u Teplé. l(omise prodej doporučila pokrrd firma EURAGRI , která má p.p.č.
190 a p'p.č. 241l| propaclrtované, bude sor-rhlasit s ukončetrím paclrtu. Firnra EURAGRI
s.r.o. souhlasí s ukorrčerrírrr pachtu při prodeji p.p.č. 190 a24111v k.ú. Bezvěrov u Teplé'
obec Teplá za podrnírrky. Že část p.p.č. 24111 , 'kterou zemědělsky využívájirrr bude
proclárra.

Rada města pověř.uje Jiřinu Růžkovou přípravou geometrického plánu.

PRoTI: 0 ZDRŽnrz o

I,RoTI: 0 ZDRŽrl': o

H|asování rady : PRo: 5

9) Cj. 606t201stPOZ
ZádosÍ firmy EURAGRI s.r.o. o odkouperlí části p.p.č. 24Il1 o rýnrěře cca 2700 m2
vk.ú. a část 535/4 o r'ryrrrěře cca 2500 tn2 y k.ú. Bezvěrov u Teplé. obec Teplá. Korrrise
prodej dopor.Lrčrrje'
Rada města pověř.uje .Iiřinu Růžkovou přípravou geometrickélro plánu, ale část
535/4 o qýměře cca 2500 m2 v k.ú. Bczvěrov u Teplé, obec Teplá, navrhuje racla
zahrnout kjednání ve věci uzavření paclrtovní smlouvy a proclej této části
ne<loporučuje.

H|asování racly : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽnt: o

r0) cj.697l2\r5lPoz
Žádost.Iiřílro Licelram1a o odkoupení p.p.č. 535/4 o výrrrěře 6200 m2 vk.ťr. Bezvěrov u
Teplé, obec Teplá. S dělerrím pozemku sor"rhlasí a riavr.lrr-rje ,aby část p.p.č. 53514 by|a
smětrětra zap.p.č, 7|3lI v k.ú. Bezvěrov tr Teplé s tím , Že by parcelu odkorrpil od města.
Parcela navazuje na dťrrrr ve vlastnictví jeho rodičťr .Tiřího Licelramr.a a Miloslaly
Licel.ramrové' Konrise s navrŽeným řešerrítrr sotrhlasí a doporučuje vyzvat í.irmtr
EURAGRI s.r'o. k q,jádření k navrlrované snlěně pozerrrkťr.
Racla města pověřuje.Iiřinu Růžkovou přípravou geometrickóho p|ánu .

PRoTI: 0 ZDRŽnr: o

H|asování rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRZEL: A



11) Čj.53Il20I5lPoZ
Žádost Miroslary Slepičkové o odkor-rpení části p.p.č. 480/24 o výměře cca70 rn2 v k.ú.
Klášter Teplá, obec Teplá. Důvoclen je , Že nemůŽe vjíŽdět na svůj pozemek pro neustále
zaparkovarr á auta. Komise prodej nedoporučuj e.
Rada města prodej nedoporučuje z důvodu přístupu k vodní ploše.

Hlasování rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRZEL:0

72) Cj.s239t20r4tPOZ
Žádost Ing. .Iana RůŽičky o zřízení věcného břemene- právo přístuptt za ilčelenr revize,
opravy a rekonstrukce vodovoclního řádu pro oprávněnélro vlastníka st.p.č' 1912 v k.ú'
Beroun u Starého Sedla , obec Teplá. Rada rrrěsta na svém 9, zasedání , které se
konalo dne 25,6.2014 uclělila souhlas s výměnotr vodovodního potr.ubí pod
komrrnikací p.p.č.615 vk.ú. Beroun u Star.élio Seclla' obec Teplá. Vyvěsit záněr
zřízení věcného břemene' Nawhovaný jednorázový poplatek za zÍizení věcrrého
břenrene je 1000 Kč včetně DPH.

Rada města doporučuje zÍízeni věcného břemene, pověřuje Jiřinu Růžkovou
vyvěšením záměru zřízení věcného břemene a věc postupuje do jednání
zastupitelstva města.

Hlasování rady : PRo: 5

13) Čj.103/2015lPoZ
Žádost Petra Tofla (vlastník st.p.č. 22' součástí pozenrku je stavba Klášter čp,26) o
odkoupení části p.p'č. 587l1 o ýnrěř.e 1033 rn2, části p.p.č.89l2 o l,ryměl'e cca 107 m2 a
p,p,č,92 o výměře 52 m2 v k.ú. Kláštel Teplá, obec Teplá . Konrise prodej cloponrčuje

Rada města pověř.uje Jiřinu Růžlrovou v1věsit záměr k prodeji. Rada města prodej
doporučuje.

Hlasování radv : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽnr. o

B) Ve věcech náimů a rlachtů:

1.) Cj.s9s4l20r4EOZ
Žádost Viktora Kleina a Petra Kůrky o úpraw rrájernní srrrlour,y na p.p.č. 465 o r,1,měře
360 m2 a 46214 o vý,rněře 2734 n2 v k.ú.Mrázov, obec Teplá ' kde nájerrrcerrr je parr
Viktor Klein, aby na nájemrrí smlouvě byli trvedeni oba. Komise dopor.trčuje souhlasit
s úpravou nájemrrí srnlouvy .

Rada města schvalujq úpravu nájemní smlouvy.
Hlasování rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽBl-z o

?) ci 3st2otstPoz
Zádost Sárky Mejstř.íkové o pr.opachtování části p.p'č.613lI o výrněře 100 m2 vk.ir.
Teplá, obec Teplá' Komise cloporučuje propaclrtování pozemktr. Schválit propaclrtování
pozemku.

PROTI: 0 ZDRZEL:0



Rada města schva|uje propachtování pozemku Šárce Mejstříkové.
Hlasování rady : PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽrr: o

i.) cj.606t2otstPoz
Zádost finny EURAGRI s.r'o. o prorrájetrr p.p,č' 76513 o r,yměře 1925 m2 a 76515 o
qiměř.e 810 nr2 v k.ťr. Pěkovice , obec Teplá. Komise prorrájern pozerlků cloporučr-rie.

Rada města pronájem zamítá vzlr|edem k tomu, že se jedná o veřejné cesty v obci.
Hlasování racly : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽnrz o

D Čj'676l2O15lPoZ
Žádost firrrry NB product , S.r.o. o propaclrtorlání pozernků pro zemědělskou činnost
p.p.č. 1298 o výnrěře 1111m2 a p.p.č. 1294 o výrněře 2'805 tn2 v k.ťt. Beranov,
obec Teplá, p'p.č. 1068/1 o výtnět'e 284n2^ p.p'č. lO44l1 o výměře 3188 rn2, p.p.č.
104414 o výrrrěře 1053 m2, p.p.č.106011o výrrlěře 6496 tn2, p.p.č. l050 o výměře
7093 n2 a p.p.č. 34812 o výrrrěře 324 rn2 v k.ú. Kladruby u Beranova, obec Teplá.
Komise s propaclrtováním pozemků sotrlrlasí s podnrírrkou konrurrikace neuzavírat,
kde není rnoŽné ji využívat proto , že neexistuje, dále trmoŽnit jiný přístup
k pozernkůnr a lesnírn porostůnr v rnajetku Města Teplá. Vyvěsit záněr paclrtrr.

Rada města pověřuje Jiřinu Růžkovou vyvěsit zátmér pachtu.
Hlasování rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽBI-. o

s.) cj.221t2ors|POZ

Žádost.Iiřího Králička o nové uzavření snrlouvy na pronájern p.p.č. 31 (vodní náúž
unrělá) o výnrěř.e 37 49 m2 v k'ú. Rarrkovice ' obec Teplá. Přesto. Že učinil opatřerrí a
to sníŽení hladiny rybníka , jak nru bylo trat'ízeno radou města, přesto rnu byla.nájernní
smlottva na rybník vypovězetra., Konrise doporučtrje propachtovat pozernek p.
Králíčkovi. Vyvěsit záměr paclrtu.

Rada města pověřuje Jiřinu Růžkor,ou vyvěsit záměr pachtu.
Hlasování rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽrrz 0

6.) Cj.687t2O1s|POZ

Žádost parra Pavla Veselovskélro o pr.onájerrr p.p.č. 31 o výměře 3749 n2 vk.ú.
Rankovice. obec Teplá. Konrise cloporučrrje propaclrtovat r.ybník p. Králíčkovi.

Útrot vyvěs it zitměr paclrtu vypl}ryá z předclrozího boc|u 5.)
Hlasování rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽnr: o

C) Ve věcech nabídek odkounení nozemků:

1) Cj.739t2O1s/POZ
Nabídka Milarra Adamce a Martirry Het.nrannové na odkouperrí podílu 2l5 pozenktl
zapsané na LV 741 v k'ťr. Teplá. obec Teplá o celkové výnrěře 126352mz,p.p.t,.t1z o
výněře 2448 m2, p.p.č.104 o ýrrrěře 517 rn2, p.p.č.10 49115 o ýniěře ]1137 m2,



p'p'ě.1}49l|6 o výrněře 13t46 rn2, p.p.č.1049l|7 o výrněře 3662 n2,p.p.č,2I65l5 o

qýnrěře 9248 n2, p.p.č.2179l2 o výrněř.e J6O n2, p'p.č,2310l14 o r,yměře 13607 n2,

p"'p,č.2310/l5 o r,"inrci.e 11713 m2, p,p.č'2335l4 o výrrrěře 114 nt2. Konrise doporučuje

Lpracovat znalecký postrdek ke stanovení ceny na odkouperrí pozenrkťr a pak učirrit

nabídku r,šenr spoluvlastníkťrrrr.

Rarla města souhlasí se zpracováním znaleckélro posudku ke stanovení ceny
jednotlirých pozemků
Hlasování rady : PRo: 4 PROTI: 0 ZDRZELz I

2) q.\\Uz\tstPoz
ŽaaoštZdeřkaKoškor'ského o souhlas se stavbott garáže ria p.p.č. 258lI v k.ú. Teplá. obec

Teplá u dotnu čp. 389 v Teplé .

Racla města souhlasí se stavbou garáže s podmírrkou dodržení ochranného pásma

od kanalizačnílro sběrače.

Hlasování rady : PRo: 5

D) Ve věcech horriteb:

1) U dohod o poskytrrtrtí Írrrarrční rrálrrady zaužívání lronebrríclr pozemkťr clle čl. IV.

zvýšit v roce 20i5 nájernné dle ročrrí irt1]ace.za rok 2014 o 0,4 ,Á .

Rada města vzhleclem k nízké výši roční inflace pro rok 2014 nevyuŽívá článku

IV. Dohod o poskytnutí finančnÍ náhratly za uŽivání honebníclr pozemků.

Hlasování rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽEJ, o

Ad 4) Ve věci Žádosti o odkoupetrí rrepojízdnélro traktorr: na náhraclní díly .

Racla města z clůvoclu většího zájmu schvaluje prodej traktoru obáIkovou

metodou s tím, že otevírání obálck proběhne nn příštím zasedání zastupitelstva

města. o způsobu procleje zájemce vyrozumí tajemník MÚ.

PROTI: 0 ZDRZEL: 0

Ad il Ve věci nabídky na instalaci Žaluziív brrclově nlěstskélro ťrřadu v Teplé
- Racla města v prťrbělru pr.ojednání zl-roc1rrotila rrabíclku na itrstalaci _ 29 ks . á

2.139.-1(č. celkenr za 62.041,- Kč. kdy tuto nabídktr př.edloŽil .Tosef Ticlrori,

Drmoul,
Rada města schvaluje př.edloženou nabíclku a pověřuje tajernníka Mgr. Víta

Cervenku vystavením objednávky.
Hlasování rady : PRo: 5

PROTI: 0 ZDRZELz 0

PROTI: 0 ZDRZEL:0



Ad 6) Ve věci návrhr-r postupu olrlec1rrě trestrlrávanýclr sráŽek ze mzdy dle exekučnílro
příkazu .
- Radu města informoval místostarosta a přeclnesl své stanovisko o řešerrí problérnu

a nawlrl postup jeho řešerrí.

Rada města souhlasí s navrženým postupem místostarosty pana Martina Klepala
tak' jak je uveden v příloze ze dne 16.2.2015. Rada pověřuje tajemníka úřadu
k postihu mzdové účetní města Soni Bílkové. Zároveň pověřuje tajemníka úřaclu
k oslovení advokátní kancelář.e JUDr. Vác|av Kroncll k sestavení splátkového
kalendáře a uzavření dohody s Mgr. Janou Čížkovou.

Hlasování rady : PRo: 5 PROTI :0 znruŽnr: o

Ad 1 Ve věci žádosti o prominutí platby za konrunální odpad ze zdravotnícli důvoclťr
- paní Eliška Šetlíková, která je pro l1emoc trvale nepř.ítomna v Teplé.
Rada města soulrlasí s prominutím p|atby za komunální odpad.

Hlasování rady : PRo: 5 PROTI:0 znnŽtr.l-: g

Ad 8) Ve věci Žádosti o rozšíření veřejného osvětlení na Nové Farrrrě.

Rada města uklátlá tajemníkovi městského úřadu Mgr. Vítu Červenkovi
odpovědět žaclatelům s tím, Že pan Miloslav Kehrt vytipoval 5 nových míst na
umístnění nového veřejného osvětlení.
Rada města navrhuje zaÍadit akci rozšíření osvětlení na Nové Farmě do rozpočtu
na rok 24rc.
H|asor 'ání rad1 '  :  PRo: 5 PROTI:  0 ZDRŽuu, o

Ad 9) Ve věci nabídek rra sluŽby geopor1álu - rada města byla seznámena
s prezentací firmy Geo Data, s.r.o. proti |rrnrě GESPoL. s.r.o. provozující geopor.tál
MISYS.
- Místostarosta inÍbrrnoval radrrí o tottt, Že vzhleclem k tornu, Že část iiž

provozujeme v systénru MISYS, tak doporrrčuje v něrn pokračovat.

Rada města schvaluje a využije nabídku firmy GESPOL na rozšíření a
alrtualizaci systému geoportálu MISYS. Rada města uktádá paní Jiřině Růžkové
a místostarostovi panu Martinu Klepalovi spojit se a jednat se společností
GESPOL. s . r .o .

Hlasování raclv : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽnl'z o



Ad 10) Ve věci oslovení firenr na rrákrrp uŽitkového vozu s korbou na techrrické
s1uŽby.

Rada města pověřuje Romana Veselovského k oslovení firem, které jsou schopné
předložit nabídky na doclávku užitkového vozu s korbou na technické služby.

Hlasování rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽnl; o

Ad 11) Ve věci vyŤazeni paní BoŽerry Turkové Ze Seznamll trchazečťr o umístění clo
DPS - úrrrrtí
Rada města souhlasí s vyřazením paní Boženy Turkové z důvodu Ítmrtí ze
seznamu uchazečů o umístnění do DPS.
Hlasování rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽBU: o

Ad 12) Ve věci dodatku ke zŤjzovací listirrě Donlu s pečovatelskou sluŽbou a Zák\adní
školy v Teplé - znrěna adresy zÍizovatele.

Rada města předkládá do zastupitelstva města ke schválení dodatky ke zřizovací
listně Domu s pečovatelskou službou a Zák|adní školy v Teplé.
Hlasování rady : PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽnrz o

Ad 13) Ve věci Inventarizační zptávy ústr'eclní inventarizační korrrise zarck2014 .

Rada města schvaluje Inventarizačrrí zprávu ústř"ední inventarizační komise za
rok2074 ze dne 23.2.2015 předložené v příloze.
Fllasování rady : PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽBl.z o

Ad 14) Různé

- Starosta města seznámil přítonrné s přílohou Protokol o kontrole , vystarlený
Úřadem regiorrální rady v K'Vareclr ze ďne 25.2.2015 ' Paní Michlová se dostaví
dne 3'3.2015' kdy se bucle řešit rrroŽnost podání námitek.

- Starosta města seznárrril přítonrné s vyvčšením výzvy na obsazení pozice teclrnika
pověřenélro vedením teclrnickýclr služeb

- Starosta města infonnoval přítonrné s tínr, Že byl předárr ve funkčnínr stavu do
užívání teclrnickýclr sluŽeb traktor zn. Deittsclr Fahr včetrrě doplrikťl.

- Martin Cáp vznesl požadavek na řešení problému ohledrrě irluady za proveclení
změny v Uzemním plánu

- Rada nrěsta schvaluje jako stavební dozor na akci Rekonstrukce topnélro systémrt
v Mateřské školce v Teplé par-ra Josefa Vojtěclrovskélro za cenu díla ve výši
2.000,-Kč vč. DPH
Hlasování racly : PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽnrz o

- Rada města vydává osvědčení o nastouperrí do funkce člena zastupitelstr,a města
Teplá pantr Tornáši Erpsovi a Mgr. Pavlírrě Valečkové



Jednárrí rady nrěsta ukončeno v 12.16 hodin.

Zapsal: Mgr. Vít Červenkq _ tajemník MÚ Teptó dne 26.2.2075

Karet Hermann starosta 0""{/-:{.?.(s- -..

Martin K|epa| místostarosta dne
2 12e6, 4  / /  4 . . 4  4éL,/L-- Z-,1 k'.....................,...\.ýí -.\-


